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※　「魚介類」の欄に“●”が表記されているメニューには、『おきあみ』または『いわし』が含まれております。

他

小
麦 卵 乳

そ
ば

落
花
生

え
び

か
に

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ
牛
肉

く
る
み

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

ま
つ
た
け

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

魚
介
類

ピザソース ● ● ● ● ● ● ● ●

カレーソース ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ピザソース ● ● ● ● ● ● ● ● ●

カレーソース ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ○ ● ● ● ●

● ○ ● ● ●

● ○ ● ● ● ●

● ○ ● ● ● ●

● ○ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ○ ● ● ●

● ○ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

ピザ・ロイヤルハット　メニュー別含有アレルギー食品一覧表

※　アレルギー体質の人が摂取すると、アレルギー症状が引き起こされる可能性があります。アレルギー体質でない人が摂取しても問題ありません。

　　ご不要の方は、ご注文時に店舗スタッフへお伝えください。

※　このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。本来その商品に使用しない食材が、製造や調理過程において付着・混入する可能性があります。

※　商品のご購入についての最終判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

※　「卵」の欄に“○”が表記されているメニューについては、仕上げのパルメザンチーズに微量ながら卵由来の成分が含まれております。

１．ピザメニュー①

ジャーマンスペシャル

てりやきチキンピザ

プレミアムチーズのロイヤルピザ

含有アレルギー食品

特定原材料（７品目） 特定原材料に準ずるもの（１８品目）

メニュー名

シーフードピザ

彩り野菜のピザ

アスパラ・ベーコン

少し大人のハットスペシャル　オーロラ＆ペッパー

ふわふわ卵とビーフデミグラスソース

フレッシュモッツァレラのマルゲリータ

ハットスペシャル

生ハムとトマトのピザ

ミックスピザ

Ｗチーズスペシャル

もちピザ照り焼きソース

明太ソースのもちピザ

エビのオーロラ＆マヨソース

アボカドとえびのトマトソース

シーフードとトマトソースのピザ
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● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

ジャーマンスペシャル

ハットスペシャル

てりやきチキンピザ

焼きそばピザ（あげ玉入り）

フレッシュモッツァレラのマルゲリータ

● ●● ●●● ●● ●

プレミアムチーズのロイヤルピザ
● ●● ●●

メニュー名

とろとろグラタンピザ

デ
リ
４

● ●

特定原材料（７品目）

きのことモッツァレラ

バ
ラ
エ
テ
ィ
４

パンチェッタとサラミ

マリナーラ風

含有アレルギー食品

●● ● ● ●

ジャーマンスペシャル

１．ピザメニュー②

特定原材料に準ずるもの（１８品目）

バジルソースのきのことモッツァレラ

● ● ●
エビのオーロラ＆マヨソース

角切りベーコンのペペロンチーノ

角切りベーコンとほうれん草

焼きそばピザ（あげ玉入り）

牛カルビとポテトのピザ

牛カルビ焼肉ピザ
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２．デリカメニュー
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ライスバーガー（焼肉） ● ● ● ●

ライスバーガー（豚しょうが焼） ● ● ● ● ● ● ●

エビマカロニグラタン ● ○ ● ●

チキンからあげ 焙煎ごま ● ● ● ● ●

バーベキュー ● ● ● ● ● ●

和風おろしポン酢 ● ● ●

マスタード＆マヨ ● ● ● ● ●

ハットジャンチキン ● ● ● ● ● ● ● ●

ガーリックチキン ● ● ●

スティックチキン ● ● ● ● ●

皮付きフライドポテト ●

オニオンリング ● ● ●

ハッピーＢＯＸ（Ｌサイズ) ● ● ● ● ●

セットＢＯＸ(Ｓサイズ） ● ● ● ● ●

シーザーサラダ シーザードレッシング ● ● ● ● ● ●

和風ドレッシング ● ○ ● ● ●

胡麻ドレッシング ● ● ● ● ● ●

野菜サラダ シーザードレッシング ● ● ● ●

和風ドレッシング ● ●

胡麻ドレッシング ● ● ● ●

特定原材料に準ずるもの（１８品目）

含有アレルギー食品

メニュー名

特定原材料（７品目）


